Администрация муниципального образования
Запорожское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   От 07 ноября 2024 года			                                                        №59-р
 Об утверждении состава антинаркотической комиссии муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Положением об антинаркотической комиссии муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утверждённым Постановлением администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 29.08.2016 года № 256:

1. Утвердить состав антинаркотической комиссии муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение № 1);
2. Распоряжение от 14.06.2022 года №38 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» признать утратившим силу.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания;
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации			                    		               Е.В. Кузьмина

Исп.: Ю.С. Полиенко; 8(81379)66-319
Разослано: дело-2; АНК-1; прокуратура-1
Приложение  № 1
к Распоряжению администрации МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 07.11.2024г. №59-р

Состав антинаркотической комиссии муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

  Председатель комиссии			Кузьмина Екатерина Владимировна-
глава администрации МО Запорожское сельское поселение муниципального образования Призерский муниципальный район Ленинградской области;

  Заместитель комиссии                              Матэуш Владислав Олегович-
                                                                       заместитель главы администрации МО Запорожское сельское поселение муниципального образования Призерский муниципальный район Ленинградской области;

[bookmark: _GoBack]   Секретарь комиссии	Полиенко Юлия Сергеевна – ведущий специалист администрации МО Запорожское сельское поселение муниципального образования Призерский муниципальный район Ленинградской области;

    Члены комиссии	Андреева Ольга Николаевна – врио директора МУК Запорожское Клубное объединение;

                                                                       Сайгина Анастасия Владимировна -директор МОУ «Запорожская ООШ»;

                                                                       Туманова Лариса Владимировна -медицинская сестра Запорожского ФАПа;

                                                                       Косяченко Евгений Сергеевич - участковый уполномоченный полиции 121 ОП

Администрация муниципального

образования

Запорожское

сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От

07 ноября 2024

года

№

59

-

р

В соответствии с Положением об антинаркотической комиссии муниципального

образования Запорожское

сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

, утверждённым

Постановлением администрации муниципального образования Запорожское

сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный

район Ленинградской

области от

29.08.2016 года

№ 256

:

1. Утвердить состав

антинаркотической комиссии

муниципального образования

Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области

(Приложение

№ 1);

2. Распоряжение от

14.06.2022

года

№

38

«

Об утверждении состава

антинаркотической комиссии мун

иципального образования Запорожское сельское

поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

»

признать утратившим силу.

3

. Распоряжение вступает в силу с момента подписания;

4. Контроль за исполнением

оставляю за собой.

Глава администрации

Е.В. Кузьмина

Исп.:

Ю.С. П

олиенко

; 8(81379)66

-

319

Разослано: дело

-

2; АНК

-

1; прокуратура

-

1

Об утверждении состава антинаркотической

комиссии муниципального образования

Запорожское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

    Администрация муниципального   образования   Запорожское  сельское поселение муниципального образования   Приозерский муниципальный район Ленинградской области       РАСПОРЯЖЕНИЕ         От  07 ноября 2024   года                                                                   № 59 - р                                 В соответствии с Положением об антинаркотической комиссии муниципального  образования Запорожское   сельское поселение муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области , утверждённым  Постановлением администрации муниципального образования Запорожское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской  области от   29.08.2016 года  № 256 :     1. Утвердить состав  антинаркотической комиссии  муниципального образования  Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области   (Приложение  № 1);   2. Распоряжение от  14.06.2022   года   № 38   « Об утверждении состава  антинаркотической комиссии мун иципального образования Запорожское сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области »  признать утратившим силу.   3 . Распоряжение вступает в силу с момента подписания;   4. Контроль за исполнением  оставляю за собой.         Глава администрации                                                Е.В. Кузьмина                     Исп.:  Ю.С. П олиенко ; 8(81379)66 - 319   Разослано: дело - 2; АНК - 1; прокуратура - 1

Об утверждении состава антинаркотической  комиссии муниципального образования  Запорожское сельское поселение муниципального  образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области